

Solvænget 2017 ApS

Søndre Møllevej 5
8305 Samsø

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/12/2019

Flemming Hebsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Solvænget 2017 ApS
Søndre Møllevvej 5
8305 Samsø

CVR-nr: 38361597

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive hotel, feriecenter og restaurant.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. -747 t. kr., og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 3.705.247. Ledelsen anser resultatet som værende ikke tilfredsstillende.

Selskabets kapitalberedskab er anspændt. Det medfører, at selskabets fortsatte drift er betinget af, at kreditfaciliteter ved bank og andre eksterne kreditorer opretholdes og forlænges løbende, samt at selskabet på både kort og lang sigt kan realisere positive resultater.

Ledelsen forventer, at kreditfaciliteterne hos bank og andre eksterke kreditorer kan opretholdes og forlænges løbende og forventer ligeledes, at selskabet på både kort og lang sigt kan realisere positive resultater. Derfor aflægges regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Ledelsen har igangsat administrative ændringer og diverse tiltag for kommende regnskabsår for at kunne realisere et positivt driftresultat for selskabet og reetablere egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		1.737.592	2.066.484
Eksterne omkostninger		-1.196.151	-2.097.499
Bruttoresultat		541.441	-31.015
Personaleomkostninger		-952.047	-861.074
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.613	-33.777
Resultat af ordinær primær drift		-445.219	-925.866
Øvrige finansielle omkostninger		-301.906	-162.232
Ordinært resultat før skat		-747.125	-1.088.098
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-747.125	-1.088.098
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-747.125	-1.088.098
I alt		-747.125	-1.088.098

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		3.039.113	3.019.113
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		273.566	303.994
Materielle anlægsaktiver i alt		3.312.679	3.323.107
Anlægsaktiver i alt		3.312.679	3.323.107
Fremstillede varer og handelsvarer		203.000	203.000
Varebeholdninger i alt		203.000	203.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.318	153.040
Andre tilgodehavender		36.297	54.234
Tilgodehavender i alt		39.615	207.274
Likvide beholdninger		149.953	3.724
Omsætningsaktiver i alt		392.568	413.998
Aktiver i alt		3.705.247	3.737.105

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-1.827.630	-1.088.098
Egenkapital i alt		-1.727.630	-988.098
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		423.442	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		423.442	
Gæld til banker		4.017.236	4.014.246
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180.485	97.219
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		400.000	400.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			173.471
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		411.714	40.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.009.435	4.725.203
Gældsforpligtelser i alt		5.432.877	4.725.203
Passiver i alt		3.705.247	3.737.105

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalberedskab er anspændt. Det medfører, at selskabets fortsatte drift er betinget af, at kreditfaciliteter ved bank og andre eksterne kreditorer opretholdes og forlænges løbende, samt at selskabet på både kort og lang sigt kan realisere positive resultater.

Ledelsen forventer, at kreditfaciliteterne hos bank og andre eksterke kreditorer kan opretholdes og forlænges løbende og forventer ligeledes, at selskabet på både kort og lang sigt kan realisere positive resultater. Derfor aflægges regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Ledelsen har igangsat administrative ændringer og diverse tiltag for kommende regnskabsår for at kunne realisere et positivt driftresultat for selskabet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2